Nível de Classificação Grupo de acesso

Público PRODAM

WWW.PRODAM.AM.GOV.BR

Instagram: @prodam_am

Facebook: ProdamAmazonas

Fone:(92) 2121-6500
Whatsapp: (92) 99115-9496
sacp@prodam.am.gov.br
Rua Jonathas Pedrosa, n°1937.
Praça 14 de Janeiro. Manaus -AM.
CEP 69020-110

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

A PRODAM torna público que até às 23:59 do dia 09/09/2024, receberá propostas para
credenciamento de empresas especializadas para prestação de serviço de
administração, fornecimento, gerenciamento, implementação de benefícios e conta
digital por meio de cartão magnético ou tecnologia superior, com chip de segurança,
possuindo qualidade técnica para evitar fraudes e/ou falsificações, senha individual
destinado à aquisição de gêneros alimentícios, refeições prontas e outros benefícios
para atender às necessidades dos empregados e Diretoria da PRODAM, conforme
especificações no Edital e seus anexos disponíveis no site www.prodam.am.gov.br a
partir de 15/08/2024.

Manaus, 15 de agosto de 2024

Lincoln Nunes da Silva
Diretor-Presidente

http://www.prodam.am.gov.br/